СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов  Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу № 6

Принято Собранием депутатов
Щепкинского сельского поселения                                            «23»  июня  2020 года

В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи досрочным прекращением полномочий депутатом Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Романенко Надежды Александровны (решение Собрания депутатов от 15.01.2020 № 152), -

Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на 13 сентября 2020 года.
             2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские  ведомости».
             3.  Направить настоящее решение в Собрание депутатов Аксайского района, в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течение 5 дней со дня его принятия.
             4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель Собрания депутатов-
   глава Щепкинского сельского поселения                                        Ю.И. Черноусов

 п. Октябрьский
«23» июня 2020 года
№ 162